
心言木耳基地场内道路改造及县乡道环境整治工程施工项目

变更公告

（招标编号：SS141129202312110005）

一、内容： 

我单位于 2023年 12月 12日同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共

资源交易平台（山西省吕梁市）》、《吕梁市人民政府网站》上发布了心言木耳基地场内

道路改造及县乡道环境整治工程施工项目招标公告，现将该招标项目信息变更如下： 

原信息内容： 

3.1投标人资格能力要求：

（1）投标人资格要求：本次招标要求投标人持有有效的企业法人营业执照和建筑施工企业

安全生产许可证，同时具备建设行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质，

近五年（2018年 12月 1日至今通过交工或竣工）至少独立完成过 1项三级及以上公路工

程的施工业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。根据《关于发布公路

工程从业企业资质名录的通知》（厅公路字〔2011〕114号）要求，投标人如为应通过名

录对其资质条件进行审核的公路工程施工企业，则应进入交通运输部“全国公路建设市场

信用信息管理系统（http://glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工资质企业名录，且名称和

资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

（2）拟任项目经理的最低资格要求：具有公路工程相同或相近专业工程师职称，具有二级

及以上注册建造师（公路工程）资格证书且在本单位注册，担任项目经理完成过 1项三级

及以上公路工程施工项目，同时必须持有交通运输或建设主管部门颁发的《安全生产考核

合格证书》B证。

（3）拟任项目总工的最低资格要求：具有公路工程相同或相近专业工程师职称，担任项目

总工完成过 1项三级及以上公路工程施工项目，同时必须持有交通运输或建设主管部门颁

发的《安全生产考核合格证书》B证。

（4）财务要求：投标人 2022年度经审计的财务报告中流动资产与流动负债比率不小于

1。

现变更为： 

3.1投标人资格能力要求：

（1）投标人资格要求：本次招标要求投标人持有有效的企业法人营业执照和建筑施工企业



安全生产许可证，同时具备建设行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质，

近五年（2018年 12月 1日至今通过交工或竣工）至少独立完成过 1项四级及以上公路工

程的施工业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。根据《关于发布公路

工程从业企业资质名录的通知》（厅公路字〔2011〕114号）要求，投标人如为应通过名

录对其资质条件进行审核的公路工程施工企业，则应进入交通运输部“全国公路建设市场

信用信息管理系统（http://glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工资质企业名录，且名称和

资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

（2）拟任项目经理的最低资格要求：具有公路工程相同或相近专业工程师职称，具有二级

及以上注册建造师（公路工程）资格证书且在本单位注册，担任项目经理完成过 1项四级

及以上公路工程施工项目，同时必须持有交通运输或建设主管部门颁发的《安全生产考核

合格证书》B证。

（3）拟任项目总工的最低资格要求：具有公路工程相同或相近专业工程师职称，担任项目

总工完成过 1项四级及以上公路工程施工项目，同时必须持有交通运输或建设主管部门颁

发的《安全生产考核合格证书》B证。

（4）财务要求：投标人 2022年度经审计的财务报告中流动资产与流动负债比率不小于

1。

注：请各潜在投标人重新下载招标文件。

二、监督部门 

监督部门：吕梁市交通运输局

联系电话：0358-2255625

邮箱：llsjtjjgk@126.com

地址：国投财经中心 C座 607

三、联系方式 

招标人：中阳县交通运输局

地址：山西省吕梁市中阳县凤城南街

联系人：赵女士

电话：0358-5028488

招标代理机构：山西启辰建设工程项目管理有限公司



地址：离石区北川河东路王府名苑 4号楼 2单元 20层

联系人：王女士

联系电话：18235890377

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：             （签名）

 

招标人或其招标代理机构：                                    （盖章）


